

Lous ApS

CVR-nr.: 41780991

Vester Voldgade 94B
1552 København V

Årsrapport
21. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Peter Lous
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lous ApS
Vester Voldgade 94B
1552 København V

CVR-nr: 41780991
Regnskabsår: 21/10/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning indenfor online marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 7.047 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende og forventes at forbedres i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		933.196
Lønninger		-471.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000
Andre driftsomkostninger	1	-428.480
Resultat af ordinær primær drift		7.781
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		7
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.369
Ordinært resultat før skat		3.419
Skat af årets resultat		-748
Årets resultat		2.671
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		2.671
I alt		2.671

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato
Ekstraordinært udbytte	05/01/2022

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		75.000
Anlægsaktiver i alt		75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750
Tilgodehavender i alt		18.750
Likvide beholdninger		74.111
Omsætningsaktiver i alt		92.861
AKTIVER I ALT		167.861

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		-758
Overført resultat		2.671
Egenkapital i alt		41.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.015
Skyldig moms og afgifter		4.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	63.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.948
Gældsforpligtelser i alt		125.948
PASSIVER I ALT		167.861

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Salgsomkostninger

Vareindkøb	-800
Køb af varer - EU	0
Køb af ydelser - EU	-20.541
Køb af varer - øvrig udland	0
Køb af ydelser - øvrig udland	-1.864
Regulering af varelager	0
Andre direkte omkostninger	0
Kassedifferencer	0
Told	0
Salgsomkostninger i alt	-23.115

Lokaleomkostninger

Husleje med moms	-20.650
Husleje uden moms	0
El, vand og varme	0
Vedligeholdelse og rengøring	0
Forsikringer (lokale)	0
Lokaleomkostninger i alt	-20.650

Marketing- og rejseomkostninger

Fragt udgifter	0
Transport og rejser	-6.660
Reklamer og markedsføring	-7.050
Hotel	-5.336
Repræsentation	-6.136
Restaurant	-2.946
Marketing- og rejseomkostninger i alt	-28.128

Bilomkostninger

Brændstof	-419
Vedligeholdelse	-362
Parkering	-388
Bilforsikring	-3.261
Vægtafgift	-295
Bilomkostninger i alt	-4.725

Administrationsomkostninger

Kontorartikler	0
Abonnementer	-47.358
Website	-1.345
Regnskabsprogram	-2.340
Telefon og internet	0
Små anskaffelser	-40.158
Kørselsgodtgørelse	0
Konsulenter og freelancere	-259.272
Forsikring	-1.388
Inventar	0
Tab på kunder	0
Ej fradragsberettigede omkostninger	0
Administrationsomkostninger i alt	-351.862

2. Øvrige finansielle omkostninger

2310	Renteudgifter	-1.393
2320	Gebyrer	-2.976
2399	Finansielle udgifter i alt	-4.369

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

7330	Skyldig A-skat	26.320
7340	Skyldig AM-bidrag	7.304
7350	Skyldig ATP	852
7380	Skyldige feriepenge	2.354
7385	Skyldig selskabsskat	748
7130	Mellemregning med ejer	26.204

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret